

VOBAS s.r.o. Prokopa Holého 2005/15 434 01 Most tel: 417 638 958	Zakázkový list číslo		Započato dne		Ukončeno dne		Datum vystavení	
	25/01-04057		23.6.2026		9.7.2026			
	IČO: 25417045				číslo účtu:		bankovní spojení:	
	DIČ: CZ25417045				27-7665580267/0100		KB Most	
ZÁKAZNÍK	Koldům 1581							
NÁZEV OPRAVY	Oprava podlahových krytin ve společných prostorech							
Detailní popis	Oprava lin v chodbách, zejména: -1 Patro(1 suterén) poškození uprostřed chodby Přízemí - 1:2 Podlepit uprostřed, 1:3 lemovka 2.Patro - Spoje jednotlivých dílů 3.Patro - 1:3 Lemovka, 1:2 přilepit kraj a střed chodby 5.Patro - 1:2 spoj lin 6.Patro - 1:2 spoj uprostřed chodby 7.Patro - 1:3 Lemovka a kraj do chodby 9.Patro - 1:3 Lemovka a kraj do chodby 10.Patro - výměna lina v celé chodbě včetně opravy podkladu 11.Patro - Kraj chodby a přechod							
Jméno pracovníka	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne	Podpis pracovníka
Sasman	7	17	7	17	7	17		
Solovey	7	17	7	17	7	17		
Horuk	7	17	7	17	7	17		
Domáček	7	17	7	17	7	17		
Popis práce oprava podlah, výměna lina								
Materiál	Mj	Cena/Mj	Množství			Cena celkem		
lepidlo UK 400	ks	1529,-	6			9174,-		
chemoprén (4,5l)	ks	162,-	3			486,-		
lístka měřena	m	22,-	30			776,-		
šňůra svařovací	kg	443,-	2			886,-		
PKC novoflon	m	374,-	100			40.342,-		
lábido ze starého lin-sklidu	soubor	1.000,-	1			1.000,-		
nákladní doprava								
(dovoz 6 rolí lina)	soubor	1.000,-	1			1.000,-		
						Celkem materiál		
						59.796,-		
						Mzda 767 x 355,-		
						57.675,-		
						Přesun hmot 7 x 500,-		
						3.500,-		
						Cena bez DPH		
						720.373,-		
						DPH 12%		
						DPH 21%		
						DPH celkem		
						Celkem k fakturaci		
Podpis zákazníka	Datum převzetí		Vystavil		Vyúčtování provedl			
Lukáš Reim	9.7.2026		[Podpis]		Domáček			

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí prací nebo den úhrady.